- 1 -

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于举办柳州市 2022年硕博人才“点对点”
线上专项引才活动的通知

各有关单位：

为贯彻落实柳州市委、市人民政府《柳州市进一步加强新时

代人才集聚更大力度推动产业高质量发展的若干措施》（柳发

〔2022〕7号）精神，进一步解决柳州市急需紧缺高层次人才不

足的问题，经与柳州驻北京、上海、广州、深圳“双招双引”人

才工作站对接，决定由市委组织部、市人力资源社会保障局、阳

和工业新区（北部生态新区）管委会共同举办“柳州市 2022年

硕博人才‘点对点’线上专项引才活动”。有关事项通知如下：

一、活动主题

2022年柳州市“万千学子入柳优才计划”——硕博人才“点

对点”线上专项引才活动。

二、组织机构

主办单位：中共柳州市委组织部

柳州市人力资源和社会保障局

阳和工业新区（北部生态新区）管委会

- 2 -

承办单位：广西（柳州）人力资源服务产业园、柳州驻北京

“双招双引”工作站、柳州驻上海“双招双引”

工作站、柳州市驻广州“双招双引”工作站、柳

州市驻深圳“双招双引”工作站

三、活动时间、地点

2022年 11月 26日起至 12月 31日止，为期一个月。根据

人才需求情况安排若干场次的直播，主要活动地点（直播场地）

为广西（柳州）人力资源服务产业园（柳州市桂中大道 1号）。

四、引进人才及基本条件

（一）能够提供硕士、博士需求岗位（专业不限）的柳州市

机关企事业单位、博士后工作站、省（区）市级人才小高地等人

才工作平台。

（二）有意愿到柳州发展，拥有硕士和博士学位的高层次人

才，性别不限。硕士年龄一般不超过 35周岁，博士一般不超过

45周岁。

（三）首批拟引进的硕士和博士约 50名（后续将陆续提供），

专业主要包括：

制造业，采矿业，建筑业，金融业，信息传输、软件和信息

技术服务，教育、卫生和社会工作，科学研究和技术服务，公共

管理、社会保障和社会组织，交通运输、仓储和邮政，电力、热

力、燃气及水生产和供应，文化、体育和娱乐，水利、环境和公

共设施管理。

- 3 -

用人单位同时可将上述专业以外的其他专业的人才需求填

报，作为下一批次或常态化人才需求予以解决。

参加本次活动达成引才协议的人才，按照相关程序办理来柳

工作手续；符合柳州市人才引进政策的，按规定申报补助和补贴。

五、参加方式及流程

（一）需求单位填写《柳州市 2022年硕博人才“点对点”

线上专项引才活动岗位需求表》（见附件）发送到指定邮箱

（hr_lzcyy@163.com)。

（二）岗位需求发送邮箱后，还须通过 PC电脑端点击产业

园人才超市网址：（https://www.zglzhr.com/），在人才超市网站实

名注册后登录“专题招聘”网络服务平台，点击进入“柳州市

2022年硕博人才‘点对点’线上专题引才活动专题”进行岗位

信息发布（未注册单位请先注册后才能发布岗位，首先点击“专

题招聘”，然后选择“进入专题”，按要求填报单位信息并上传资

质证明，待审核完成后可发布岗位。已注册单位，可直接登录并

发布岗位）。

（三）需求单位在人才超市发布岗位后，主办和承办单位将

结合报名情况，安排线上直播、人岗适配、组织面试等工作。

六、相关工作要求

（一）各单位于 11月 25日前将需求按要求提交广西（柳州）

人力资源服务产业园。

（二）后续人才的推荐请各需求单位随时关注广西（柳州）

- 4 -

人力资源服务产业园人才超市。

（三）各单位认真分析岗位需求，明确支持条件以及福利待

遇等条件，提出符合各单位实际的岗位需求；岗位不做数量限制，

各单位可结合实际需求提出引才岗位及需求数量。

（四）岗位征集工作结束后，需求单位须配合主办方进行岗

位匹配及相关工作。

联系电话：0772—2812333 17736669069 15907728090

附件：柳州市 2022年硕博人才"点对点"线上专项引才活动

岗位需求表

柳州市人力资源和社会保障局

2022年 11月 23日

政府信息公开选项：主动公开

- 5 -

附件

柳州市 2022年硕博人才“点对点”线上专项引才活动岗位需求表（示例）
用人单位 单位性质

需求岗位

名称
人数 专业要求

学历、职称（技

术等级）要求

专业技术业绩、工

作经历要求
其他要求 工资待遇(使用编制) 联系人信息

***委办局 党政机关 具体写明 2 具体写明

本科及以上学历

（ 或具体写明）

无， 或概要描述

无， 或概要

描述

同级同类人员待遇（ 有

编制或使用控制数）

办公室或人事科负

责人

13XXXXXXXXXX

123@XXX.com

XX股份有

限公司

企业

软件工程

师

2

计算机、电子

信息工程相

关专业

本科或本科以上

学历， 或写明具

体学历及职称

无， 或概要描述

无， 或概要

描述

月薪 XX元或年薪 XX

元
人力资源部负责人

XX

13XXXXXXXXXX

123@XXX.com
自动驾驶

技术总监

1

车辆工程、通

信及自动化

等相关专业

本科或本科以上

学历， 或写明具

体学历及职称

无， 或概要描述

无， 或概要

描述

月薪 XX元或年薪 XX

元

XX职业技

术学校

全额拨款

事业单位

计算机科

学与技术

教师

2

计算机科学

与技术类

本科或本科以上

学历， 或写明具

体学历及职称

无， 或概要描述

无， 或概要

描述

落实事业单位实名编

人事科科长 XXX

13XXXXXXXXXX

0772-XXXXXXX

123@XXX.com

XX医院

自收自支

事业单位

儿科医师 2

儿科学、临床

医学专业

本科或本科以上

学历， 或写明具

体学历及职称

无， 或概要描述

无， 或概要

描述

使用控制数

人事科科长 XXX

13XXXXXXXXXX

0772-XXXXXXX

123@XXX.com

填表说明：

1.需求岗位名称：填写单位急需紧缺的具体岗位，如XX科主任、XX教研室主任、技术总监、分管XX业务副总经理等；

2.学位学历要求：XX专业全日制博士、XX专业全日制硕士、XX专业全日制本科等。